

Célébrer chaque jour, ça vaut le coup.

Apéro
de
fêtes

50 sandwiches



Pain
surprise
aux
céréales

950 g
(1 kg = 10,52 €)
n°5619526

Rayon
surpêlé

OFFRE FLASH

9.99



Tarama aux
œufs de
cabillaud
ou tzatziki (2)
Le produit de
200 g : 1,49 €
(1 kg = 7,45 €)
Les 2 produits :
2,38 €
(1 kg = 5,95 €)
n°5617238/120

Rayon
frais



Le 2^e produit

Avec Lidl Plus
-40%
sur le 2^e



0.89 1.49

16 mini
blinis (2)

135 g
(1 kg = 7,33 €)
n°572

Rayon
frais



OFFRE FLASH

0.99

9 brochettes
apéritives (2)

80 g
(1 kg = 28,63 €)
Variétés
au choix
n°7956/7977

Rayon
frais

OFFRE FLASH

2.29

Rillettes
de
Saint-Jacques (2)

Le produit de
120 g : 1,99 €
(1 kg = 16,58 €)
Les 2 produits :
3,38 €
(1 kg = 14,08 €)
Crème et carotte
n°5622966

Rayon
frais

Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e



1.39 1.99

Le 2^e produit

Plus d'informations
sur www.lidl.fr

550/2025

Pâté en
croûte
cocktail (2)

450 g
(1 kg = 5,09 €)
Aux olives
noires et vertes
n°515

Rayon
frais

OFFRE FLASH

2.29

Pâté en croûte cocktail (2)

450 g
(1 kg = 6,64 €)
Au choix : aux
morilles ou
au canard
à l'orange
n°5550

Rayon
frais

OFFRE FLASH

2.99